BARRA DE MANDRILAR DESBASTE – CAPACIDADE Ø20 a Ø30mm
FERRAMENTA MANDRILAMENTO / BORING TOOLS
• Barra com refrigeração interna / Internal coolant supply.
• Dimensões diferentes do padrão, disponíveis sob consulta.
  Differents dimensions of the standard, available upon request.
• Para mandrimento escalonado, pedir cápsula separadamente.
  For step boring, cartridges must be ordered separately.
Ø

BARRA PARA DESBASTE  DUPLO  CORTE- COM  REGULAGEM  RADIAL
CAPACIDADE Ø200  a  Ø655mm
Exemplo para pedido / Ordering example: 01 pç - UBR46.5780
FERRAMENTA MANDRILAMENTO / BORING TOOLS
• Barra com refrigeração interna / Internal coolant supply.
• Dimensões diferentes do padrão, disponíveis sob consulta.
  Differents dimensions of the standard, available upon request.
• Para mandrimento escalonado, pedir cápsula separadamente.
  For step boring, cartridges must be ordered separately.
CÓDIGO
CODE
UBR100.5777
UBR100.5778
UBR100.5779
UBR100.5780
UBR100.5781
UBR100.5782
INSERTO
INSERT
CC 1204
TC 0902
CC 1204
CC 1204
TC 0902
CC 1204
CC 1204
TC 0902
CC 1204
CC 1204
TC 0902
CC 1204
CC 1204
TC 0902
CC 1204
CC 1204
TC 0902
CC 1204
L1 L2
80
L3 L4
180
L